
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

462 000,00

322 455,82

2 710 115,60

381 678,00

1 083 356,23

657 276,00

914 922,08

88 250,00

58 730,00

7 728 426,80

1 307 129,18

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 26.10.2021 Datum: 29.10.2021

Cena dle 

dodatku č. 1

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: Silnice III/4893: Podkopná Lhota, opěrná zeď - ŘSZK

SO 000.1

Ostatní a vedlejší náklady - ŘSZK 462 000,00

SO 001

Přípravné práce 322 455,82

SO 101

Stavební úprava silnice III/4893 2 733 148,80

Z toho ZBV

1.01 Dodatečné práce 7 518,00

1.02 Dodatečné práce 15 515,20

SO 180.1

Dopravně inženýrská opatření - ŘSZK 381 678,00

SO 201

Stavební úprava propustku 1 083 356,23

SO 202

Parkovací stání 657 276,00

SO 250

Opěrná zeď A - ŘSZK 914 922,08

SO 251.1

Přípojka NN 88 250,00

SO 251.2

Náhradní výsadba 58 730,00

SO 251

Opěrná zeď B - ŘSZK 7 787 995,65

Z toho ZBV

1.03 Neprovedené práce -27 730,20

1.04 Dodatečné práce 64 881,00

1.05 Dodatečné práce 22 418,05

SO 300

Dešťová kanalizace 1 307 129,18

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 15 714 339,71 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 110 332,25 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -27 730,20 Kč

Změna závazku + [%]: 0,70%

Změna závazku - [%]: -0,18%

Cena dle dodatku č. 1 [včetně DPH]: 19 114 299,53 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 15 796 941,76 Kč

DPH 21 %: 3 317 357,77 Kč

Změna závazku celkem [%]: 0,88%


